[image: image1.jpg]

半发党字〔2018〕3 号
[image: image2.jpg]

中共中国科学院半导体所委员会关于公布机关党支部改选结果的通知
所属各党支部：
根据《中国共产党章程》、所党委关于2018年机关党支部换届选举工作的有关要求和规定，由机关党支部党员民主选举，经所党委审批，现将机关第一、机关第二党支部改选结果公布如下：

1.机关第一党支部
书记：王  军

支委：王振新（组织、统战、工青妇委员）

      徐金威（宣传、纪检委员）

2.机关第二党支部

书记：张  棣

委员：郝进锋（组织、纪检委员）

      曹永胜（宣传、统战、工青妇委员）

                   中共中国科学院半导体研究所委员会
2018年4月4日
	半导体研究所
	2018年4月18日印发

中共中国科学院半导体研究所委员会文件

- 2 -
- 1 -